

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1-009-1

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: **Kankorėžių sandėlio 7F1Ž, Miškininkų g.7, Vaišvydavo k., Samylų sen., Kauno r.sav., rekonstravimas**

Objektas: **Bendrieji statybos darbai**

Žiniaraštis: **Apsauginė signalizacija**

6 734,92 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	N50-307	16 zonų priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės montavimas	vnt	1	34,84	34,84
2	PRN50-301	Centralė 16/128 zonų, su dėže	vnt	1	123,60	123,60
3	N50-312	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės 8 zonų išplėtimo modulio montavimas	vnt	3	19,35	58,05
4	PRN50-301	8 zonų išplėtimo moduliai centralėms	vnt	3	72,10	216,30
5	N50-333	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	vnt	3	4,52	13,56
6	PRN50-315	Akumuliatorius 12V/18Ah	vnt	2	15,45	30,90
7	PRN50-315	Maitinimo šaltinis 12V 3A sist.valdomas su akumul.	vnt	1	51,50	51,50
8	N51-162	Priešgaisrinės-apsauginės signalizacijos galinė dėžutė	vnt	2	8,45	16,90
9	PRN51-162	Korpusas centrinei su maitinimu	vnt	2	30,90	61,80
10	N50-311	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės išorinio valdymo pultelio montavimas	vnt	4	4,93	19,72
11	PRN50-301	Klaviatūra su 32-jų simbolių LCD ekranu	vnt	1	82,40	82,40
12	PRN50-301	Klaviatūra su 32-jų zonų LED indikacija	vnt	3	66,95	200,85
13	N50-315	Apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt	18	3,86	69,48
14	PRN50-315	Judesio jutikliai	vnt	18	14,42	259,56
15	N50-321	Magnetinio kontakto (įleidžiamo) montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt	18	4,05	72,90
16	PRN50-315	Magnetiniai kontaktai CO3 (hermet. metalinis korpusas)	vnt	18	3,86	69,48
17	N50-324	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje	vnt	2	3,58	7,16
18	PRN50-315	Vidaus sirena	vnt	2	8,24	16,48

UAB "Kaminta"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
19	N50-326	Aliarmo sirenos, blykstės montavimas išorėje	vnt	1	4,99	4,99
20	PRN50-315	Lauko sirena su blykste	vnt	1	20,60	20,60
21	N21-141	Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	6	127,06	762,36
22	PRN21-141	Elektros instaliacijos vamzdžiai iš PVC (gofr., be movų) d16-20	m	600	0,36	216,00
23	N50-367	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas plastikiniuose kanaluose	100m	22	75,46	1660,12
24	PRN50-365	Kabelis 4x0,22	m	900	0,46	414,00
25	PRN50-365	Kabelis instaliacinis 6x0,22	m	1000	0,57	570,00
26	PRN50-365	Instaliaciniai kabeliai C5U UTP, 4 por., 5 kat., dėžė 305m	m	300	1,03	309,00
27	N50-379	32 zonų mikroprocesorinių apsauginių sistemų derinimas	vnt	1	137,21	137,21
28	N50-372	8 zonų mikroprocesorinių apsauginių sistemų derinimas	vnt	1	66,29	66,29
Iš viso #1						5 566,05 €
PVM						1 168,87 €
Iš viso #2						6 734,92 €

Sudarė: